

Numer postępowania: **ZP-271-66/23**

Kraków, dnia 08.11.2023 r.

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji ustawy Pzp na **”Dostawa wyrobów medycznych (próbówki, igły, uchwyty jednorazowe, opaski uciskowe, adaptory)”**

Zamawiający, **Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Krakowie**, działając na podstawie art. 284 ust. 2, 6 w zw. art. 286 ust. 1, 7 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami oraz informuje o dokonanych zmianach:

Pytanie nr 1

Dotyczy pozycji 5: Opaska uciskowa wielorazowego użytku, bezlateksowa. Niezależne luzowanie i odczepianie przyciskiem, możliwość autoklawowania

Z uwagi na sposób pakowania w niepodzielne opakowania handlowe po 6 sztuk, zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zwiększenie ilości do 42 szt.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy pozycji 6: Adaptory do bezpiecznego przenoszenia krwi ze strzykawki do próbówki próżniowej bądź butelki na posiew krwi. Nie wymaga konieczności używania igły. Pakowane jednostkowo w blister. Sterylizowany radiacyjnie

Czy Zamawiający dopuści adaptory sterylizowane tlenkiem etylenu? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Zmianie ulega załącznik nr 1a do SWZ.

Pytanie nr 3

Dotyczy parametrów ocenianych:

Czy Zamawiający będzie wymagał potwierdzenia spełnienia parametrów ocenianych na podstawie oświadczenia wykonawcy (punkt 2 parametrów ocenianych), katalogu producenta (punkt 1 i 3 parametrów ocenianych) oraz ulotki producenta (punkt 4 parametrów ocenianych)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga. Zmianie ulega pkt. 10 treści SWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy §3 ust. 1 projektu umowy (Załącznik nr 3 do SWZ):

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na wydłużenie terminu dostaw „na cito” do 48 godzin w dni robocze.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmianie ulega wzór umowy - załącznik nr 3 do SWZ.

Pytanie nr 5

Dotyczy §3 ust. 1 i 2 projektu umowy (Załącznik nr 3 do SWZ):

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem. W przypadku naszej firmy towar wysyłany jest z zagranicy, natomiast faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłanie towaru i faktury razem.

Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, fakturę zobowiązujemy się dostarczyć mailowo na adres podany w §3 ust. 2 projektu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przesłanie faktury osobno, jednak ma ona zostać wysłana mailem tego samego dnia co towar. Zmianie ulega wzór umowy - załącznik nr 3 do SWZ.

Pytanie nr 6

Dotyczy §3 ust. 1 i 2 projektu umowy (Załącznik nr 3 do SWZ):

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od zakazu dzielenia dostaw. Przy obecnym zapisie brak jednej pozycji z całego zamówienia powoduje zwrot towaru do Wykonawcy co generuje koszty i może zaburzać ciągłość pracy Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 7

Dotyczy §4 ust. 1 projektu umowy (Załącznik nr 3 do SWZ):

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu sygnowania instrukcji (sposób użycia) numerem umowy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmianie ulega wzór umowy - załącznik nr 3 do

SWZ.

Pytanie nr 8

Dotyczy §9 ust. 1.2) projektu umowy (Załącznik nr 3 do SWZ):

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, że kara naliczana jest od wartości brutto opóźnionej dostawy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 9

Dotyczy §9 ust. 1.3) projektu umowy (Załącznik nr 3 do SWZ):

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmniejszenie wysokości kar do 5% wartości brutto umowy, ponieważ są nieproporcjonalnie wysokie w stosunku do zawinienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 10

Dotyczy §9 ust. 1.4a i b) projektu umowy (Załącznik nr 3 do SWZ):

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na naliczanie kar od wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Udzielone wyjaśnienia i zmiany SWZ są obowiązujące. Na stronie internetowej postępowania zamieszczone zostały załączniki, w których w ramach udzielonych odpowiedzi konieczne było wprowadzenie zmian.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.